

Referat af ordinær generalforsamling i Vejlaget Padborg

Den 20. marts 2002 hos Lotte og Bo i nr. 31.

Deltagere:

Jørgen Gjøgg - 5, Philippa (Pip) Collins, Jens Refsager - 25, Jørgen Bek - 17, Per - 21, Jens Schmidt - 25, Annette Højgaard - 27, Ulrik Ekman - 29, Bo Marrot Hansen - 31, Thomas Collin - 33, Rasmus 35, Kühlmann, Birthe

Afbud fra Stig Bykilde og Ulla Kanta

Dagsorden iflg. vedtægterne

Ad 1) Dirigent

Jens Refsager

Ad 2) Referent

Annette

Ad 3) Formandens beretning om foreningens virksomhed

Bo beretning handlede bl.a. om kommunens plan for håndtering af lokalplaner fremover, idet man fra kommunalbestyrelsens side havde erklæret, at høringsfasen vil blive minimeret. Derfor skal vi selv komme med forslag/kritik, og håbe at kommunen vil se på materialet. I vores område vil der bl.a. skulle ske trafikregulering omkring Damhustorvet jf. tidligere udkast til lokalplan. Men foreløbig satser kommunen et betydeligt beløb på trafiksanering af Rødovrevej. Med hensyn til grønne områder er kommunens udmeldinger lovende, idet man ønsker at bevare alle grønne arealer.

Opfølgning fra sidst:

Affaldsordningen er blevet forringet, hvilket er debatteret i lokalpressen. Vi kan næppe klage, da vi under "isvinteren" fik afhentet affald trods blank is på bagvejen. Der er stadig kortere perioder med køkkenaffald, der flyder på bagvejen. Det er vigtigt, at poserne er i stativ, og at der om nødvendigt ryddes op ved bagdøren HVER onsdag morgen. Skraldefolkene går gerne ind i gården efter affald, hvis døren er åben!

Der er igen problemer med fremmede trailere og håndværkerbiler på vejen, mens renoveringsprojektet m/u nummerplade ikke er her længere.

Fartdæmpning af Padborgvej er ikke så enkel, da vejen ejes af Damtoften og Damparken. Politisk arbejder kommunen på at sænke farten til 40 km/t i boligområder, hvilket bla. sker jf. lokalplanerne. Bestyrelsen vil dog finde ud af om vi kan sætte nogle skilte op lovligt.

Foreningen har købt domænenavnet Padborgvej, og vi har nu vores egen hjemmeside, som kan udvikles. Der er links til f.eks. kommunen, herunder lokalplanen, håndværkere og skolen. Det ville være fint at få nye og gamle billeder, prospekter o.l. ind. Alle ideer er velkomne. Kig på siden og skriv til bestyrelsen via www.padborgvej.dk eller kom forbi med materiale.

Ad 4) Regnskab

Blandt andet på grund af problemer med at få kontoudtog o.l. fra girobanken samt uklare og forsinkede opkrævningsprocedurer, kunne der kun fremlægges et udkast til regnskab. Af udkastet fremstod mange, der havde betalt, som om de var i restance. Forsamlingen gav megen kritik af såvel opstillingen, indholdet, timingen og forklaringerne, ligesom det var uklart, hvorvidt de gamle restancer var med eller ej. Da årets udgifter havde været yderst minimale, kunne man enes om, at det færdige og reviderede regnskab kunne udsendes med referatet. Såfremt dette regnskab giver anledning til kritik, kan der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling. Bestyrelsen tog kritikken til efterretning.

Opkrævningsprocedurerne blev diskuteret. Regnskabsåret følger kalenderåret. Der kan udsendes 2 girokort på én gang. Disse skal betales efter hhv. én måned og 6 måneder. Der skal fremover stå betalingsfrist på girokortet.

Ad 5) Indkomne forslag

Der var ingen forslag.

Ad 6) Medlemskontingenter og gebyrer

Kontingent samt gebyrer ved restance er uændret. Der vil ikke blive opkrævet gebyr grundet forkerte administrationsprocedurer, f.eks. for den opkrævning, der blev udsendt for sent.

Ad 7) Valg af bestyrelse, revisorer og suppleanter

Bestyrelse og suppleanter blev genvalgt:

Formand: Bo

Kasserer: Ulrik

Medlem: Annette

2 suppleanter: Thomas, Ulla og "vicesuppleant" Per

2 revisorer: Jens Refsager genvalgt, mens Birthe efter 25 år (!) på posten fik et føøl, dvs. hun overlader posten til Rasmus efter oplæring.

Ad 8) Eventuelt

Rasmus ville som ny på vejen gerne have en personlig henvendelse, hvis "der var noget". Var blevet ærgerlig over en anonym seddel på et træbur, der spærrede fortovet.

Jens Schmidt takkede for en buket til Birthe, der er alvorligt syg.

Jens opfordrede til at få klarlagt omstændighederne omkring en fælles vandledning på bagvejen.

Skiltning og fartdæmpning blev diskuteret igen. Bestyrelsen ser på det.

Internettet blev diskuteret yderligere. Der er mange muligheder, som interesserede kan fortsætte med. Bo kan koordinere kontakten, hvis ikke arbejdet sker over hækken, via selve hjemmesiden eller via e-mails.

Jens Schmidt fik en erindring og tak for sine 25 år som formand for Vejlaget. Jens vil fortsat gerne hjælpe, når der er brug for hans indsigt i kommunale procedurer o.l.

Kühlman mindede om el-foreningen, som endnu ikke er fuldstændig nedlagt, men som i sine mange leveår kun har været på banen en enkelt gang. Der skal rettes en forespørgsel til NESAs, så vi er helt sikre på, at de har overtaget forpligtelserne, inden vi efter en skriftlig høring af alle medlemmer, nedlægger foreningen.